1183 f.153r.

quinta post penthecostes: donderdag 07-06-1403.
in vigilia Laurentii: donderdag 09-08-1403.

BP 1183 f 153r 01 do 07-06-1403.

Johannes uten Wijngart en Johannes van der Hagen beloofden aan Sijmon van Vario, tbv etc, 34 oude Franse schilden met Sint-Remigius aanstaande (ma 01-10-1403; 23+31+31+30+1=116 dgn) te betalen op straffe van 1.

Johannes uten (dg: Vij) Wijngart et Johannes (dg: Ha) van der Hagen promiserunt indivisi super omnia Sijmoni de Vario ad opus etc XXXIIII audeschild Francie ad Remigii proxime futurum persolvendos sub pena unius etc. Testes datum supra.

BP 1183 f 153r 02 do 07-06-1403.

Anselmus zv Denkinus Ansems soen, zijn broer Henricus, Henricus zv Wolterus van den Rullen, Boertmannus gnd Boertken zvw Henricus Boertmans, Willelmus zv Nijcholaus Lemkens, Gerardus Vrieze zvw Gerardus Hillen soen en Gerardus Kuijzman zvw Arnoldus Kuijzman beloofden aan Arnoldus zv Arnoldus Heijme 215 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Jan over een jaar (di 24-06-1404) te betalen, en 2 mud rogge, 2 mud gerst en 2 mud haver, maat van Veghel, met Lichtmis aanstaande (za 02-02-1404) in Veghel te leveren.

Anselmus filius (dg: Danijelis dicti) Denkini Ansems soen et Henricus eius frater (dg: W) Henricus filius Wolteri van den Rullen et Boertmannus dictus Boertken filius quondam Henrici Boertmans Willelmus filius Nijcholai Lemkens et Gerardus Vrieze filius quondam Gerardi Hillen #soen et Gerardus Kuijzman filius quondam Arnoldi Kuijzman# promiserunt indivisi super omnia Arnoldo filio Arnoldi Heijme ducentos et XV novos Gelre gulden #vel valorem# (dg: ad) a nativitatis Johannis proximo futuro ultra annum persolvendos et duos modios siliginis et duos modios ordeï et duos modios havene (dg: ad p) mensure de Vechel et in Vechel tradendos ad purificationis proximo futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 153r 03 do 07-06-1403.

Henricus van Zittart zvw Henricus van Beirct droeg over aan Johannes zv Arnoldus die Wever, tbv hem, Johannes zv Katherina en Henricus zv Aleijdis Ghiselaers van Oestelberze, een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oostelbeers, met Lichtmis in Oostelbeers te leveren, gaande uit een beemd, gnd die Steendonc, in Oostelbeers, tussen Danijel nzvw hr Henricus gnd Danels soen priester enerzijds en het water gnd die Aa anderzijds, welke pacht aan hem was verkocht³ door Petrus die Mesmaker zvw Theodericus Tijmmerman van Berze. Met achterstallige termijnen van de afgelopen 4 jaar.

Henricus de Zittart filius quondam Henrici de (dg: Zittart) Beirct hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Oestelberze solvendam hereditarie purificationis et in Oestelberze tradendam de et ex prato dicto die Steendonc sito in parochia de Oestelberze inter hereditatem Danijelis filii naturalis quondam domini Henrici dicti Danels soen presbitri ex uno et inter aquam dictam die Aa ex alio venditam sibi a Petro die Mesmaker filio quondam Theoderici Tijmmerman de Berze prout in litteris hereditarie supportavit Johanni filio Arnoldi die Wever ad opus sui et ad opus Johannis filii Katherine et Henrici filii Aleijdis Ghiselaers de Oestelberze (dg: Kathelinen soen et Henrico filio quondam Aleijdis Ghiselaers et Johanni filio Arnoldi die Wever de Oestelberze) cum litteris et jure et cum arrestadiis sibi de quatuor annis proximo preteritis deficientibus ut dicebat promittens super omnia ratam servare